Pouso Alegre, 20 de Julho de 2007.

Ofício Nº 324/2007

Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação formulada no ofício nº  312/2007, dessa Comissão, estamos efetuando a remessa de cópias de depoimentos que constam  dos autos da Comissão Processante, composta através da Resolução MD 01/2007, que contém relatos dos fatos enumerados no Requerimento nº 45/2007, de 02 de julho de 2007, para fornecer subsídios aos trabalhos de investigação  da Comissão Especial de Inquérito.

Sendo só o que se nos apresenta,  colocamo-nos ao inteiro dispor de V.Sas., subscrevendo-nos,
atenciosamente,

	NELSON PEREIRA ROSA

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Vereador Antônio Luiz de Almeida

Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Pouso Alegre-MG

PAGE